idema.”

BOUGEONS MIEUX

Javelot Air Flyer Polanik
REF. 520150

Ce javelot est idéal pour les débutants, car grace a sa tige légérement moins rigide, il pardonne les erreurs des lanceurs et facilite ainsi I'apprentissage technique du lancer. Sa téte est en
acier galvanisé et sa tige peinte par poudrage.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Réf 520150
Transport Normal
Approuvé IAAF Oui

Poids 700 g

Lieu de pratique extérieur

Réf Poids
520147 400g
520148 500 g
520149 600 g
520150 700g
520151 800g
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